СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «11» августа 2016 года                                                                               № 17-71
Об утверждении  плана первоочередных мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического  развития Новошешминского

муниципального  района Республики Татарстан

на 2016-2021 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» в целях обеспечения реализации Закона Республики Татарстан от 16 марта 2015 года № 12-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Татарстан, статьей 23  Устава муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Стратегией социально-экономического развития Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года, утвержденной решением Совета Новошешминского муниципального района № 17-70 от 11 августа 2016 года,  Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:
1. Утвердить план первоочередных мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021    согласно приложению.
2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района, предприятиям и организациям района принять меры к выполнению плана первоочередных мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы.
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой  информации Республики Татарстан (Pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов